

Årsredovisning för

# Primal Productions AB

556935-6198

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Primal Productions AB, 556935-6198 med säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland, får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och har bedrivit sushirestaurang på Eklandagatan 2 i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har sålt sin restaurangverksamhet under 2018 och bolaget har varit vilande. Man har startat upp konsultverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	809 927	55 316	34 476	212
Resultat efter finansiella poster	356 323	7 647	8 387	-29 920
Soliditet, %	81	81	72	100

Bolaget omsättning har ökat då man börjat med konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		-441 736	7 647
Omföring av föreg års vinst			7 647	-7 647
Årets resultat				356 323
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-434 089</b>	<b>356 323</b>

Bolagets 500 aktier ägs till 50% av Xin Jiang och Sebastian Prada vardera.

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 428.000 kr (428.000 kr).

Bolaget har under 2024 återbetalt 75.000 kr av det villkorade aktieägartillskottet.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 350 234 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-6 089
årets resultat	356 323
Totalt	350 234
disponeras för	
Balanseras i ny räkning	350 234
Summa	350 234

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		809 927	55 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>809 927</b>	<b>55 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-104 773	-40 335
Personalkostnader	2	-350 821	-7 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 594</b>	<b>-47 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 333</b>	<b>7 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 990	23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 990</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 323</b>	<b>7 647</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 323</b>	<b>7 647</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>356 323</b>	<b>7 647</b>

2024041916916

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		103 400	-
Övriga fordringar		-	724
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 880	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>246 280</u>	<u>724</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		<u>245 273</u>	<u>53 400</u>
Summa kassa och bank		<u>245 273</u>	<u>53 400</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>491 553</u>	<u>54 124</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>491 553</u>	<u>54 124</u>

2024041916917

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 089	-13 736
Årets resultat		356 323	7 647
Summa fritt eget kapital		350 234	-6 089
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 234</b>	<b>43 911</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		91 319	10 213
Summa kortfristiga skulder		91 319	10 213
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>491 553</b>	<b>54 124</b>

2024041916918

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	1	-
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Göteborg den 17 april 2024



Sebastian Prada  
Styrelseledamot



Xin Jiang  
Verkställande direktör

2024041916920



2024041916921

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Primal Productions AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 17 april 2024



Xin Jiang  
Styrelseledamot, Verkställande direktör